СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРГУДАН
ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЛЭСКЭН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ

ЩЫЩ АРГУДАН КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛЪКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЛЭСЧЭН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

АРГУДАН ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

РЕШЕНИЕ     № 1
      УНАФЭ     № 1

   БЕГИМИ     № 1

  5 ноября 2015 г.                                                                                        с.п. Аргудан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета местного самоуправления сельского поселения Аргудан от 20 декабря 2013г. № 2

«О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района и утверждения порядка его формирования и использования»

          Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лескенского муниципального района, Совет местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 3.1. Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда сельского поселения Аргудан, утверждённого решением Совета местного самоуправления Аргудан от  23 декабря 2013 г. № 12/2 (далее по тексту - Порядок), дополнив его абзацами 8,9 и 10 следующего содержания:

на приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности;

на оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе, на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них (элементы обустройства автомобильных дорог).

на уплату налога на имущество организации в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.
     2. Абзац 8 п. 3.1. Порядка считать абзацем 11.

3. Обнародовать настоящее решение в предусмотренном законном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения Аргудан                                                    Ф.  Ивазова